
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2024/049258 Ing. Kozlová / 739 31.10.2024 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Mapování vybraných vodních toků a hydromorfologických 

charakteristik jako podklad pro PDP 
 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   zakázka malého rozsahu na služby 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
V zadávací dokumentaci, bod 9 je v rámci podmínek a požadavků na zpracování nabídky uveden též 
požadavek na předložení oceněného výkazu výměr. Tento však není součástí ZD. 
Prosíme tedy o jeho zaslání (přidání k výzvě na VZ) či informaci, zda-li výkaz výměr máme připravit 
samostatně.  
   
Odpověď:  
Zadavatel nepožaduje oceněný výkaz výměr ve formátu xml. a pdf. 
 
Článek 9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého 
rozsahu se upravuje následovně: 
 
 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  
 
Nabídka bude předložena pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje - 
profilu zadavatele.  
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Dokumenty, které 
mají být předloženy podepsané (návrh Smlouvy, případně Plná moc), budou vloženy prostřednictvím profilu 
zadavatele a opatřeny elektronickým podpisem. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v 
následujících bodech těchto pokynů pro zpracování nabídky:  
 

Krycí list nabídky.  

Podepsaný návrh Smlouvy.  

Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy. Dodavatel pouze doplní požadované chybějící údaje a 
Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele učiní součástí nabídky jako 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 



 

návrh Smlouvy. Pokud jedná jménem či za dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí 
být součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání.   

Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.  

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky.  

Čestné prohlášení o dodržování sankčních opatření. 

Ostatní doklady a dokumenty.   

V případě většího počtu příloh je vhodné je nejprve zkomprimovat do jednoho souboru například .zip.  

 
 
 
 
Ing. Petr Martínek  
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2024-10-31T08:41:24+0100




